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Norsk årsstudium: 2NO35-1 Språk- og tekststrukturer 

Eksamenssett 06.12.2024 

Varighet/type: 6-timers individuell skoleeksamen 
Hjelpemidler: ordliste/ordbok uten egne merknader 
Målform: bokmål (alle oppgavene skal besvares på bokmål) 

Svar på tre av de fire oppgavene nedenfor. Både a- og b-spørsmål fra de tre valgte oppgavene 
skal besvares, og hele oppgavesvaret skal skrives på bokmål. Alle tre oppgavene må være 
bestått for å bestå hele eksamenen. Oppgavene blir vektet lik i vurderinga, men karakteren 
settes ut fra en helhetsvurdering, der både kunnskapsinnholdet, evne til problemløsning, 
kritisk innsikt i fagstoffet og språkføring blir vurdert. 

Analyser kan skrives direkte i Inspera eller tegnes for hånd på egne ark som man får av 
eksamensvaktene. Husk å merke papirark med koden du får via Inspera. Eventuelle 
håndtegninger blir skannet av eksamenskontoret og lagt til den digitale oppgaven i Inspera i 
etterkant. 

 
OPPGAVE 1: Fonologi 

a. Forklar vokalfirkanten og det norske vokalsystemet (idealisert/standardisert) ved hjelp av  
     minimale par. 

b. Reflekter rundt ortografien, de fonologiske komponentene og det semantiske innholdet i  
    <ord>. 

 
OPPGAVE 2: Morfologi 

a. Forklar fagbegrepene bøying, avledning og sammensetning. Bruk eksempler. 

b. Gjør en morfologiske treanalyse av denne ordforma: <ekamenslesingsforberedelser> og  
    reflekter rundt vurderingene dine. 

 
OPPGAVE 3: Syntaks og semantikk 

a. Forklar plasseringa av verbet/verbene i et feltskjema sammenliknet med en trestruktur. 

b. Lag en funksjonsanalyse av følgende setning. Reflekter rundt hva slags vurderinger du  
    eventuelt gjør i forbindelse med analysearbeidet. 

    Siden de hadde øvd mye på setningsanalyse før eksamen, visste studentene at det ikke ville  
    være noe problem å analysere denne setninga på eksamen. 
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OPPGAVE 4: Pragmatikk 

Tekstvedlegget er en SMS fra en litauisk mor til en norsk lærer, og det handler om at sønnen 
kommer hjem med møkkete klær.  

a. Hvilke språkhandlinger er de sentrale i denne teksten og hvilke virkemidler bruker hun for      
    å uttrykke dem?  

b. Hva slags identiteter, roller og relasjoner vil du si skrives fram gjennom morens SMS?  

 

Tekstvedlegg oppgave 4 

Sendt 18.47 
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